ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«11» сентября 2021 года

	     №
	19/106

г. Елец

О количестве переносных ящиков для проведения
для голосования  вне помещения для  голосования  участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 08-01 по №08-32 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва

В соответствии с частями 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в   референдуме   граждан Российской Федерации», частями 6, 7 статьи 83 Федерального закона  от  22 февраля 2014 года  № 20-ФЗ «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частями 8, 9 статьи 69 Закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов  Липецкого областного Совета депутатов»  в целях осуществления полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-32  при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Елецкого района  постановляет:
1. Определить  количество переносных ящиков  для  голосования вне помещения для голосования, используемых   участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 08-01  по №08-32 при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва 19 сентября 2021 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 08-01 по № 08-32.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО РАЙОНА				                                             В.П. ДЕШИНА

СЕКРЕТАРЬ     ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЕЛЕЦКОГО  РАЙОНА				                                     Ю.В. СЕНЧАКОВА

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Елецкого района
от «11» сентября 2021 года № 19/106

Количество  переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования , используемых участковыми избирательными комиссиями избирательных участков  с № 08-01 по № 08-32 при проведении  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва
19 сентября 2021 года

	№
участка
	Количество
избирателей
	Определено ящиков
согласно
п.8 ст.66
67-ФЗ,
шт.
	Добавлено по
пп. «г» п.81 ст.66
67-ФЗ
 (совмещение голосования на нескольких выборах более чем по двум бюллетеням)
	ВСЕГО
переносных ящиков для голосования, шт.

	08-01
	1196
	3
	0
	3

	08-02
	801
	2
	0
	2

	08-03
	318
	1
	0
	1

	08-04
	455
	1
	0
	1

	08-05
	342
	1
	0
	1

	08-06
	732
	2
	0
	2

	08-07
	229
	1
	0
	1

	08-08
	244
	1
	0
	1

	08-09
	934
	2
	0
	2

	08-10
	257
	1
	1
	2

	08-11
	236
	1
	0
	1

	08-12
	459
	1
	0
	1

	08-13
	514
	2
	0
	2

	08-14
	194
	1
	0
	1

	08-15
	177
	1
	0
	1

	08-16
	1300
	3
	0
	3

	08-17
	1170
	3
	0
	3

	08-18
	1224
	3
	0
	3

	08-19
	108
	1
	0
	1

	08-20
	1135
	3
	0
	3

	08-21
	1209
	3
	0
	3

	08-22
	573
	2
	1
	3

	08-23
	2256
	3
	0
	3

	08-24
	544
	2
	0
	2

	08-25
	541
	2
	0
	2

	08-26
	1137
	3
	0
	3

	08-27
	289
	1
	0
	1

	08-28
	1062
	3
	0
	3

	08-29
	1098
	3
	0
	3

	08-30
	324
	1
	0
	1

	08-31
	780
	2
	0
	2

	08-32
	212
	1
	0
	1

	ИТОГО
	22040
	60
	2
	62